26. Et Jason quidem, qui proprium fratrem captivaverat, ipsi deceptus, prologus in Ammanitem expulsi est regiōne.

27. Menelaus autem principatum quidem obtinuit; de pecunia verò regi promissis, nihil agebat, cùm exactionem faceret Sostratus, qui arcis erat præpositus.

28. (Nam ad hunc exactio vestigium pertinebat): quoniam ob causam utriusque ad regem sunt evocati.

29. Et Menelaus amotus est à sacerdotio, succedente Lysimacho fratre suo: Sostratus autem prælatus est Cyprius.

30. Et cum hac agerentur, contigit Tharsenses et Mallotis seditionem moveare, eo quod Antiochidi regis concubine dono essent dati.

31. Festinanter itaque rex venit sedare illos, relatio suffecto uno ex comitibus suis Andronico.

32. Ratus autem Menelaus accepisse se tempus opportunitum, aurea quadam vasa è templo furatus dnavit Andronico, et alia vendiderat Tyri, et per vicinas civitates.

33. Quod cum certissimum cognovisset Onias, arguit cum, ipse in loco tuto se continens Antiochiae sciscit Daphnem.

34. Unde Menelaus accedens ad Andronicum, rogabat ut Oniam interficeret: qui cum venisset ad Oniam, et datis dextris cum jureret (quoniam esset ei suspectus), suassisset de asylo procedere, statim eum peremit, non veritus justitiam.

35. Ob quam causam non solum Judæi, sed alii quoque nationes indignantur, et molestè ferunt de nece tanti viri injustiā.

36. Sed regressus regem do Cilicie locis adierunt Judei apud Antiochiam, simul et Greci, conquerentes iniquā nece Oniae.

37. Contristans itaque animo Antiochus propter Oniam, et flexus ad misericordiam, lacrymas fudit, recordatus defuncti sobrietatem et modestiam.

38. Accensisque animis, Andronicum purpurā exustum, per totam civitatem jubet circumducī: et in eodem loco, in quo in Oniam impetum commiserat, sacrilegum vitā privari, Domino illi condignam retrubente penam.

39. Multis autem sacrilegiis in templo à Lysimacho commissis Menelai consilio, et divulgata fama, congregeta multitudine adversum Lysimachum, multo jam auro exportato.

40. Turbis autem insurgentibus, et animis ira repletis, Lysimachus armatis ferè tribus milibus, iniouis

de l'argent au roi, et pour savoir sa réponse sur des affaires importantes.

24. Mais Ménélaüs s'étais acquis la bienveillance du roi, par la manière dont il le flattait en relevant la grandeur de sa puissance, trouva moyen de faire ramasser entre ses mains la souveraine sacrificeuse, en donnant trois centis talents d'argent par-dessus ce que Jason en avait donné;

25. Et ayant reçus les ordres du roi, il s'en revint, n'ayant rien qui fut digne du sacerdoce, et n'appartenant à cette dignité que le cœur d'un cruel tyran et la colère d'une bête farouche.